Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2021

          № 15
с. Нялинское

О признании утратившим силу постановления

администрации сельского поселения Нялинское
В целях приведения нормативного правового акта администрации сельского поселения Нялинское в соответствие действующему законодательству Российской Федерации:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Нялинское:

1.1.  от 31.03.2017г. № 17 Внесение изменений в постановление АСП Нялинское от 21.12.2015г. № 61 «Об утверждении  муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Нялинское на 2016-2018 год»
1.2. от 17.10.2016г. № 39 О внесении изменений в постановление АСП Нялинское от 21.12.2015г. № 61 «Об утверждении  муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Нялинское на 2016-2018 год»
1.3. от 30.12.2016г. № 57 О внесении изменений в постановление АСП Нялинское от 21.12.2015г. № 61 «Об утверждении  муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Нялинское на 2016-2018 год»
1.4. от 14.11.2017г. № 59 О внесении изменений в постановление АСП Нялинское от 21.12.2015г. № 61 «Об утверждении  муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Нялинское на 2016-2019 год»
1.5. от 30.01.2018г. № 16 О внесении изменений в постановление АСП Нялинское от 21.12.2015г. № 61 «Об утверждении  муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Нялинское на 2016-2021 год»
1.6. от 28.11.2018г. № 87 О внесении изменений в постановление АСП Нялинское от 21.12.2015г. № 61 «Об утверждении  муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Нялинское на 2016-2021 год»
1.7. от 31.01.2020г. № 5 О внесении изменений в постановление АСП Нялинское от 21.12.2015г. № 61 «Об утверждении  муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Нялинское на 2016-2021 год»
1.8. от 21.02.2020г. № 12 О внесении изменений в постановление АСП Нялинское от 21.12.2015г. № 61 «Об утверждении  муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Нялинское на 2016-2021 год»
1.9. от 13.03.2020 № 17 О внесении изменений в постановление АСП Нялинское от 21.12.2015г. № 61 «Об утверждении  муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Нялинское на 2016-2021 год»
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское

                 Е В. Мамонтова